XV. Do str. 311. Dokument oddania Jadwigi W. 
xięciu Jagielle. 

Nos Wlodku capitaneus Lublinensis, Petrus Schafraniec:. 
subdapi(er (}racoviensis , Nicolaus castellanus Zawichostensis et 
Cristinus tutor J(azimiriae notum /acimus universis, praesentium 
notitiam inspecturis. Quod feria qu.inta infra oclavas Epiphaniae 
Domini ą,nno ejusdem Domini Al CCCLXXX sexto ad invictissi
mum principem Jagaltonem Dei gratia supremum, ducem Lilhua
niae et Russiae haeredein cum legationibus nobilium 1 procerum, 
majorwn pariter et minorum, nec non tolae couimunitatis Regn'i 
Poloniae cum, litteris credenlialibus, videllcet serenissimi principis 
Ladislai eadem, Dei gratia c1un consensu (?) eornndcm nobilium 
ma.gnalornm regni praedicli una cum altera venimus. Vigorc 
quarum litterarum, credcntialium et nomine eorundem dominorum 
cum ipso domino Jagallone magna duce praenarralo conditionali
ter de(i11ivimus et totaliter pactavimus ita q1wd ipsum pro domino 
ac rege regni ejusdem viclelicet Poloniae, domino nostl'O elegimus 
et assumpsimus , sibi quoque -inclilissi'11wm lfedvigim et praeclarmn 
reginam Poloni,ae natura/em 'in co11jugem, legitimam conditione ma
trimoniali dedimus, condo11avimus, con(irmavimus et contulimus 
copulandam. Quam quidem nostrnm ordinationem et definitionein 
nostram et contractllm id praC'[erlur juxta ritum legationwn no
strarum ab omnibus regnicolis regni praenarrati promittimus et 
sponde11rns rata, grata et inviolabiliter fore conservanda. Etiam 
cum eodem domino Jagallone summo duce 71raemisso vigore et 
nomine praediclonun regnicolarum convcntionem composuimus, 
cóndictavimus et decrevinius in Lublin in die Puri(icalionis Ma-

riae proxime a/futuro fore generałem, ad quam idem, domiuus 
Jagallo dux saepedictus cum fratribus et terrigenis suis cujuscum
que existant conditionis tule et secure venire debebit, interim et 
ambassiationes seit mmtios suos immediato tempore pe1' universos 
confines regni Poloniae cum omni securitate millere, sua ne9olia 
libere ordinandos. Et nos milites praenarrati promiltimus fidei 
nostrae sub edicto et honore ab omnibus regnicolis regni Poloniae 
eideni domino J. szumno duci praelibato cum omnibus /ratribus 
suis et hominibus u11iver~is in conventione e.adem existentibus ac 
nuntiis ejusdem ante convenlionem praenarratam per le1'ram Polo· 
niae lt'ansientibus vel in ea manentibus secure universa ac sin9u
la agere, dolo et fraude quibusvis proculmotis. In lwjus rei te
stimonium et evidentiam sigilla nostra praesentibus ju.ssimus fore 
appendenda. Actum et dalum in Wolkowisko anno et die ąuibus 
supra. (Ex Thesauro universal. Regni Nr. 5.)